МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАПОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

ВУЙЛАТЫШЫЖЕ

	ГЛАВА

КОСОЛАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2023 года № 1__
О назначении публичных слушаний на территории Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о публичных слушаниях в Косолаповском сельском поселении Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, в целях выявления общественного мнения по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки Косолаповского сельского поселения», и рассмотрения рекомендаций и предложений по проекту    п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить публичные слушания в период с 27 февраля по 2 марта 2023 года.
2. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:

- Зайцев Юрий Александрович – и.о. главы Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл;

- Рассанова Людмила Михайловна - депутат Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, председатель постоянной комиссии по законности и связям с общественностью;

- Мельникова Екатерина Алексеевна – главный специалист Косолаповской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

- Заболотских Нина Ивановна - председатель общественной организации «Совет женщин» Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);
- Скулкина Валентина Александровна - председатель Совета ветеранов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию).

3. Предложения по проекту направляются в письменном виде в постоянную комиссию по законности и связям с общественностью Собрания депутатов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл по адресу: с.Косолапово, ул. Советская, дом № 29 до 6 марта 2023 года.
4. Ознакомиться с документацией по вопросу, вынесенному на публичные слушания, можно в Собрании депутатов Косолаповского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл.

5. Настоящее постановление полежит обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Главы Косолаповского

сельского поселения
	                                  Ю.А. Зайцев